
� Caractéristiques techniques
• EPAISSEUR CADRE: 10 MM.
• EPAISSEUR PORTE: 10 MM.
• CLÉ PRISONNIÈRE SERRURE OUVERTE.
• PLAQUE AU MANGANÈSE ANTI PERÇAGE DU SYSTÈME DE CONDAMNATION

OFFRE UNE MEILLEURE RÉSISTANCE AUX TENTATIVES DE PERÇAGE.
• PROFIL SPÉCIAL OFFRANT UNE RÉSISTANCE PLUS LONGUE À

L’ENFONCEMENT DE LA PORTE.
• 5 PÊNES TOURNANTS ANTI SCIAGE EN ACIER CHROMÉ Ø 22 MM.
• AILETTES D’ANCRAGE ANTI-ARRACHEMENT À L’ARRIÈRE DU COFFRE.
• SERRURE DE COFFRE-FORT WITTKOPP RÉF. 2618 TESTÉE A2P
• TABLETTE INTÉRIEURE RÉGLABLE.
• PEINTURE ÉPOXY AU FOUR GRIS ANTHRACITE RAL 7015.
• STRUCTURE MONOBLOC SANS TRACE D’ASSEMBLAGE.

COFFRE-FORT À EMMURER

MODÈLE

1

1

1

5

14

21

9,5

18

25

ME 1

ME 2

ME 3

210 x 270 x 150

270 x 390 x 200

340 x 460 x 200

185 x 245 x 100

245 x 365 x 145

315 x 435 x 150

2

4

5

Dim. extérieure
HxLxP en mm

Dim. intérieure
HxLxP en mm

Nombre
de pênes

Tablette
réglable

Volume
en litres

Poids
en kg

� Serrure

� Serrure de coffre-fort
WITTKOPP réf. 2618 testée
A2P niveau A (2 clés
fournies).

NOUVELLE GAMME


