

COFFRE-FORT À EMMURER

NOUVELLE GAMME



Caractéristiques techniques

- ÉPAISSEUR CADRE: 10 MM.
- ÉPAISSEUR PORTE: 10 MM.
- CLÉ PRISONNIÈRE SERRURE OUVERTE.
- PLAQUE AU MANGANESE ANTI PERÇAGE DU SYSTÈME DE CONDAMNATION OFFRE UNE MEILLEURE RÉSISTANCE AUX TENTATIVES DE PERÇAGE.
- PROFIL SPÉCIAL OFFRANT UNE RÉSISTANCE PLUS LONGUE À L'ENFONCEMENT DE LA PORTE.
- 5 PÊNES TOURNANTS ANTI SCIAGE EN ACIER CHROMÉ Ø 22 MM.
- AILETTES D'ANCRAGE ANTI-ARRACHEMENT À L'ARRIÈRE DU COFFRE.
- SERRURE DE COFFRE-FORT WITTKOPP réf. 2618 TESTÉE A2P
- TABLETTE INTÉRIEURE RÉGLABLE.
- PEINTURE ÉPOXY AU FOUR GRIS ANTHRACITE RAL 7015.
- STRUCTURE MONOBLOC SANS TRACE D'ASSEMBLAGE.

Serrure

MODÈLE	Dim. extérieure HxLxP en mm	Dim. intérieure HxLxP en mm	Nombre de pênes	Tablette réglable	Volume en litres	Poids en kg
ME 1	210 x 270 x 150	185 x 245 x 100	2	1	5	9,5
ME 2	270 x 390 x 200	245 x 365 x 145	4	1	14	18
ME 3	340 x 460 x 200	315 x 435 x 150	5	1	21	25



↳ Serrure de coffre-fort
WITTKOPP réf. 2618 testée
A2P niveau A (2 clés
fournies).



Serrure de coffre
Niveau A